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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

Torneo CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO 1802006A

Luogo CAMPOBASSO  [Campobasso - Molise]
Periodo 20-01-2018 - 28-01-2018

Turni 6

Tipo Campionato Regionale
Sistema --

Tempo di riflessione --
Arbitri DAMIANO GIUSEPPE - 

Partecipanti 20

Sito Internet http://www.circoloscacchimonforte.com/tornei/reg18/standing.html

Petruccioli Antonio

1Terzano Francesco

2
Angelicola Gianluca

3
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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Petruccioli Antonio 6.0 ITA 19.5022.5014.5022.501980 1685 2362 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 1962

2 2 NC Terzano Francesco 5.0 ITA 19.5022.5013.5016.501854 1698 1972 6 5 0 1 3 3 0 0 3 2 0 1 0 0 1989

3 11 NC Angelicola Gianluca 4.0 ITA 19.5020.0013.509.00 1560 1668 1826 6 4 0 2 2 2 0 0 4 2 0 2 0 0 1975

4 4 NC Patriarchi Emanuele 4.0 ITA 18.5021.0012.5012.001741 1671 1797 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1988

5 12 3N Janigro Michelangelo4.0 ITA 16.0018.5012.5012.00 1498 1603 1478 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

6 10 NC Tirro Elia Luigi 3.5 ITA 20.0021.0014.008.50 1625 1693 1778 6 3 1 2 4 2 0 2 2 1 1 0 0 0 1999

7 9 NC Rigolassi Roberto 3.0 ITA 22.5024.0016.509.00 1626 1711 1763 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

8 6 NC Iandolo Giovanni 3.0 ITA 20.5021.5014.507.50 1704 1593 1638 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1968

9 5 NC Chicco Riccardo 3.0 ITA 17.0018.5012.006.50 1726 1618 1645 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1998

10 3 NC Camarda Pierluigi 3.0 ITA 14.0014.0010.007.00 1799 1538 1663 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1977

11 8 NC Chicco Giancarlo 3.0 ITA 16.0017.5012.007.50 1664 1532 1533 6 1 4 1 3 0 2 1 3 1 2 0 0 0 1959

12 7 NC Tirabasso Fabrizio 3.0 ITA 15.0015.5010.003.50 1672 1540 1624 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1987

13 13 NC Saccone Giovanni 3.0 ITA 13.5014.509.50 6.00 1497 1541 1603 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

14 15 NC Saccone Corrado 3.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1414 1496 1693 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1993

15 18 NC Ramacciato Arnaldo 2.5 ITA 16.5017.0012.503.50 1403 1551 1571 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

16 20 NC Brunetti Nicola 2.0 ITA 15.5015.5012.003.00 1385 1671 1432 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1951

17 19 NC De Simio Mario 1.5 ITA 11.5012.008.50 1.25 1395 1512 1269 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1954

18 14 NC Iannetta Carlo 1.0 ITA 14.0014.0010.501.50 1440 1547 1214 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 1 1946

19 16 NC De Silvio Gianmario 1.0 ITA 14.5015.0011.000.50 1437 1506 1162 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 0 0 2007

20 17 NC Tagliaferri Marco 0.5 ITA 14.5015.5010.500.75 1404 1480 1023 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 2008
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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Angelicola Gianluca ITA MOL CB 1560 1668 1826 1975 M 880345 104659

20 NC Brunetti Nicola ITA MOL CB 1385 1671 1432 1951 M 2856331 174005

3 NC Camarda Pierluigi ITA MOL CB 1799 1538 1663 1977 M 855596 113635

8 NC Chicco Giancarlo ITA MOL CB 1664 1532 1533 1959 M 849081 104658

5 NC Chicco Riccardo ITA MOL CB 1726 1618 1645 1998 M 2842535 169387

16 NC De Silvio Gianmario ITA MOL CB 1437 1506 1162 2007 M 2883681 177095

19 NC De Simio Mario ITA MOL CB 1395 1512 1269 1954 M 179961

6 NC Iandolo Giovanni ITA CAM BN 1704 1593 1638 1968 M 871435 118159

14 NC Iannetta Carlo ITA MOL CB 1440 1547 1214 1946 M 179962

12 3N Janigro MichelangeloITA MOL CB 1498 1603 1478 1951 M 862231 113606

4 NC Patriarchi Emanuele ITA MOL CB 1741 1671 1797 1988 M 855669 125135

1 NC Petruccioli Antonio ITA MOL CB 1980 1685 2362 1962 M 808083 104665

18 NC Ramacciato Arnaldo ITA MOL CB 1403 1551 1571 1961 M 855685 117845

9 NC Rigolassi Roberto ITA MOL IS 1626 1711 1763 1971 M 2817905 157593

15 NC Saccone Corrado ITA CAM BN 1414 1496 1693 1993 M 861758 137886

13 NC Saccone Giovanni ITA CAM BN 1497 1541 1603 1966 M 888869 137888

17 NC Tagliaferri Marco ITA MOL CB 1404 1480 1023 2008 M 2892966 177097

2 NC Terzano Francesco ITA MOL CB 1854 1698 1972 1989 M 855715 125136

7 NC Tirabasso Fabrizio ITA MOL CB 1672 1540 1624 1987 M 2845364 117080

10 NC Tirro Elia Luigi ITA MOL CB 1625 1693 1778 1999 M 2842543 169388
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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Petruccioli Antonio 6.0 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 9 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 11 B 1 | 0

2 2 NC Terzano Francesco 5.0 ITA | 11 B 1 | 7 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 10 N 1 | 0

10 3 NC Camarda Pierluigi 3.0 ITA | 12 N 1 | 9 B 0 | 4 N 0 | 14 B 1 | 20 N 1 | 0 0 | -1

4 4 NC Patriarchi Emanuele 4.0 ITA | 13 B Â½ | 18 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 9 N 1 | 0

9 5 NC Chicco Riccardo 3.0 ITA | 14 N 1 | 20 B 1 | 2 N 0 | 4 B Â½ | 10 N 0 | 8 B Â½ | 0

8 6 NC Iandolo Giovanni 3.0 ITA | 16 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 12 N 0 | 0

12 7 NC Tirabasso Fabrizio 3.0 ITA | 17 N 1 | 2 B 0 | 12 N 0 | 19 B 1 | 6 N 0 | 20 B 1 | 0

11 8 NC Chicco Giancarlo 3.0 ITA | 18 B Â½ | 13 N Â½ | 20 N 1 | 10 B Â½ | 11 B 0 | 5 N Â½ | 0

7 9 NC Rigolassi Roberto 3.0 ITA | 19 N 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 12 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 0

6 10 NC Tirro Elia Luigi 3.5 ITA | 1 B 0 | 16 N 1 | 13 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 1 | 2 B 0 | 2

3 11 NC Angelicola Gianluca 4.0 ITA | 2 N 0 | 17 B 1 | 6 N 1 | 18 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | -2

5 12 3N Janigro Michelangelo 4.0 ITA | 3 B 0 | 15 N 1 | 7 B 1 | 9 N 0 | 18 N 1 | 6 B 1 | 0

13 13 NC Saccone Giovanni 3.0 ITA | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 0 | 20 B 0 | 16 N 1 | 19 B 1 | 0

18 14 NC Iannetta Carlo 1.0 ITA | 5 B 0 | 19 N 1 | 18 B 0 | 3 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 1

14 15 NC Saccone Corrado 3.0 ITA | 0 0 | 12 B 0 | 17 N 1 | 6 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 1

19 16 NC De Silvio Gianmario 1.0 ITA | 6 N 0 | 10 B 0 | 19 B 0 | 17 N 1 | 13 B 0 | 15 N 0 | 0

20 17 NC Tagliaferri Marco 0.5 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 15 B 0 | 16 B 0 | 19 N Â½ | 18 N 0 | 0

15 18 NC Ramacciato Arnaldo 2.5 ITA | 8 N Â½ | 4 B 0 | 14 N 1 | 11 N 0 | 12 B 0 | 17 B 1 | 0

17 19 NC De Simio Mario 1.5 ITA | 9 B 0 | 14 B 0 | 16 N 1 | 7 N 0 | 17 B Â½ | 13 N 0 | 0

16 20 NC Brunetti Nicola 2.0 ITA | 0 1 | 5 N 0 | 8 B 0 | 13 N 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | -1
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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Angelicola Gianluca ITA 1560 5 3.00 1.61 1.39 1668.171826 1975 M 880345 104659

20 NC Brunetti Nicola ITA 1385 5 1.00 0.87 0.13 1671.601432 1951 M 2856331 174005

3 NC Camarda Pierluigi ITA 1799 3 1.00 2.23 -1.23 1538.001663 1977 M 855596 113635

8 NC Chicco Giancarlo ITA 1664 6 3.00 3.98 -0.98 1532.671533 1959 M 849081 104658

5 NC Chicco Riccardo ITA 1726 5 2.00 2.92 -0.92 1618.171645 1998 M 2842535 169387

6 NC Iandolo Giovanni ITA 1704 4 2.00 2.24 -0.24 1593.501638 1968 M 871435 118159

4 NC Patriarchi Emanuele ITA 1741 6 4.00 3.48 0.52 1671.831797 1988 M 855669 125135

1 NC Petruccioli Antonio ITA 1980 6 6.00 5.00 1 1685.002362 1962 M 808083 104665

18 NC Ramacciato Arnaldo ITA 1403 3 0.50 0.59 -0.09 1551.171571 1961 M 855685 117845

9 NC Rigolassi Roberto ITA 1626 4 1.00 0.93 0.07 1711.171763 1971 M 2817905 157593

15 NC Saccone Corrado ITA 1414 1 0.00 0.16 -0.16 1496.601693 1993 M 861758 137886

13 NC Saccone Giovanni ITA 1497 4 1.00 1.46 -0.46 1541.171603 1966 M 888869 137888

2 NC Terzano Francesco ITA 1854 6 5.00 4.17 0.83 1698.171972 1989 M 855715 125136

7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1672 3 1.00 1.56 -0.56 1540.001624 1987 M 2845364 117080

10 NC Tirro Elia Luigi ITA 1625 5 2.50 1.80 0.7 1693.001778 1999 M 2842543 169388
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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 NC De Silvio Gianmario ITA 1437 2 1.00 2.50 -1.5 -45 1506.501162 2007 M 177095

19 NC De Simio Mario ITA 1395 3 1.50 2.10 -0.6 -18 1512.671269 1954 M 179961

14 NC Iannetta Carlo ITA 1440 1 1.00 1.90 -0.9 -27 1547.401214 1946 M 179962

12 3N Janigro MichelangeloITA 1498 0 0.00 2.20 1.8 54 1603.001478 1951 M 113606

17 NC Tagliaferri Marco ITA 1404 2 0.50 2.40 -1.9 -57 1480.171023 2008 M 177097
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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Tirro Elia Luigi ITA 1625   |  1 NC Petruccioli Antonio ITA 1980 0 - 1

2 2 NC Terzano Francesco ITA 1854   |  11 NC Angelicola Gianluca ITA 1560 1 - 0

3 12 3N Janigro Michelangelo ITA 1498   |  3 NC Camarda Pierluigi ITA 1799 0 - 1

4 4 NC Patriarchi Emanuele ITA 1741   |  13 NC Saccone Giovanni ITA 1497 Â½ - Â½

5 14 NC Iannetta Carlo ITA 1440   |  5 NC Chicco Riccardo ITA 1726 0 - 1

6 6 NC Iandolo Giovanni ITA 1704   |  16 NC De Silvio Gianmario ITA 1437 1 - 0

7 17 NC Tagliaferri Marco ITA 1404   |  7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1672 0 - 1

8 8 NC Chicco Giancarlo ITA 1664   |  18 NC Ramacciato Arnaldo ITA 1403 Â½ - Â½

9 19 NC De Simio Mario ITA 1395   |  9 NC Rigolassi Roberto ITA 1626 0 - 1

10 15 NC Saccone Corrado ITA 1414   |  0 - F

11 20 NC Brunetti Nicola ITA 1385   |  1 - F
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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Petruccioli Antonio 1 ITA 1980   |  6 NC Iandolo Giovanni 1 ITA 1704 1 - 0

2 7 NC Tirabasso Fabrizio 1 ITA 1672   |  2 NC Terzano Francesco 1 ITA 1854 0 - 1

3 3 NC Camarda Pierluigi 1 ITA 1799   |  9 NC Rigolassi Roberto 1 ITA 1626 0 - 1

4 5 NC Chicco Riccardo 1 ITA 1726   |  20 NC Brunetti Nicola 1 ITA 1385 1 - 0

5 18 NC Ramacciato Arnaldo 0.5 ITA 1403   |  4 NC Patriarchi Emanuele 0.5 ITA 1741 0 - 1

6 13 NC Saccone Giovanni 0.5 ITA 1497   |  8 NC Chicco Giancarlo 0.5 ITA 1664 Â½ - Â½

7 16 NC De Silvio Gianmario 0 ITA 1437   |  10 NC Tirro Elia Luigi 0 ITA 1625 0 - 1

8 11 NC Angelicola Gianluca 0 ITA 1560   |  17 NC Tagliaferri Marco 0 ITA 1404 1 - 0

9 15 NC Saccone Corrado 0 ITA 1414   |  12 3N Janigro Michelangelo 0 ITA 1498 0 - 1

10 19 NC De Simio Mario 0 ITA 1395   |  14 NC Iannetta Carlo 0 ITA 1440 0 - 1
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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Rigolassi Roberto 2 ITA 1626   |  1 NC Petruccioli Antonio 2 ITA 1980 0 - 1

2 2 NC Terzano Francesco 2 ITA 1854   |  5 NC Chicco Riccardo 2 ITA 1726 1 - 0

3 4 NC Patriarchi Emanuele 1.5 ITA 1741   |  3 NC Camarda Pierluigi 1 ITA 1799 1 - 0

4 6 NC Iandolo Giovanni 1 ITA 1704   |  11 NC Angelicola Gianluca 1 ITA 1560 0 - 1

5 12 3N Janigro Michelangelo 1 ITA 1498   |  7 NC Tirabasso Fabrizio 1 ITA 1672 1 - 0

6 20 NC Brunetti Nicola 1 ITA 1385   |  8 NC Chicco Giancarlo 1 ITA 1664 0 - 1

7 10 NC Tirro Elia Luigi 1 ITA 1625   |  13 NC Saccone Giovanni 1 ITA 1497 1 - 0

8 14 NC Iannetta Carlo 1 ITA 1440   |  18 NC Ramacciato Arnaldo 0.5 ITA 1403 0 - 1

9 17 NC Tagliaferri Marco 0 ITA 1404   |  15 NC Saccone Corrado 0 ITA 1414 0 - 1

10 16 NC De Silvio Gianmario 0 ITA 1437   |  19 NC De Simio Mario 0 ITA 1395 0 - 1
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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Petruccioli Antonio 3 ITA 1980   |  2 NC Terzano Francesco 3 ITA 1854 1 - 0

2 5 NC Chicco Riccardo 2 ITA 1726   |  4 NC Patriarchi Emanuele 2.5 ITA 1741 Â½ - Â½

3 8 NC Chicco Giancarlo 2 ITA 1664   |  10 NC Tirro Elia Luigi 2 ITA 1625 Â½ - Â½

4 9 NC Rigolassi Roberto 2 ITA 1626   |  12 3N Janigro Michelangelo 2 ITA 1498 1 - 0

5 11 NC Angelicola Gianluca 2 ITA 1560   |  18 NC Ramacciato Arnaldo 1.5 ITA 1403 1 - 0

6 3 NC Camarda Pierluigi 1 ITA 1799   |  14 NC Iannetta Carlo 1 ITA 1440 1 - 0

7 15 NC Saccone Corrado 1 ITA 1414   |  6 NC Iandolo Giovanni 1 ITA 1704 0 - 1

8 7 NC Tirabasso Fabrizio 1 ITA 1672   |  19 NC De Simio Mario 1 ITA 1395 1 - 0

9 13 NC Saccone Giovanni 1 ITA 1497   |  20 NC Brunetti Nicola 1 ITA 1385 0 - 1

10 17 NC Tagliaferri Marco 0 ITA 1404   |  16 NC De Silvio Gianmario 0 ITA 1437 0 - 1
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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Patriarchi Emanuele 3 ITA 1741   |  1 NC Petruccioli Antonio 4 ITA 1980 0 - 1

2 2 NC Terzano Francesco 3 ITA 1854   |  9 NC Rigolassi Roberto 3 ITA 1626 1 - 0

3 8 NC Chicco Giancarlo 2.5 ITA 1664   |  11 NC Angelicola Gianluca 3 ITA 1560 0 - 1

4 10 NC Tirro Elia Luigi 2.5 ITA 1625   |  5 NC Chicco Riccardo 2.5 ITA 1726 1 - 0

5 20 NC Brunetti Nicola 2 ITA 1385   |  3 NC Camarda Pierluigi 2 ITA 1799 0 - 1

6 6 NC Iandolo Giovanni 2 ITA 1704   |  7 NC Tirabasso Fabrizio 2 ITA 1672 1 - 0

7 18 NC Ramacciato Arnaldo 1.5 ITA 1403   |  12 3N Janigro Michelangelo 2 ITA 1498 0 - 1

8 16 NC De Silvio Gianmario 1 ITA 1437   |  13 NC Saccone Giovanni 1 ITA 1497 0 - 1

9 14 NC Iannetta Carlo 1 ITA 1440   |  15 NC Saccone Corrado 1 ITA 1414 0 - 1

10 19 NC De Simio Mario 1 ITA 1395   |  17 NC Tagliaferri Marco 0 ITA 1404 Â½ - Â½
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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Petruccioli Antonio 5 ITA 1980   |  11 NC Angelicola Gianluca 4 ITA 1560 1 - 0

2 10 NC Tirro Elia Luigi 3.5 ITA 1625   |  2 NC Terzano Francesco 4 ITA 1854 0 - 1

3 9 NC Rigolassi Roberto 3 ITA 1626   |  4 NC Patriarchi Emanuele 3 ITA 1741 0 - 1

4 12 3N Janigro Michelangelo 3 ITA 1498   |  6 NC Iandolo Giovanni 3 ITA 1704 1 - 0

5 5 NC Chicco Riccardo 2.5 ITA 1726   |  8 NC Chicco Giancarlo 2.5 ITA 1664 Â½ - Â½

6 7 NC Tirabasso Fabrizio 2 ITA 1672   |  20 NC Brunetti Nicola 2 ITA 1385 1 - 0

7 13 NC Saccone Giovanni 2 ITA 1497   |  19 NC De Simio Mario 1.5 ITA 1395 1 - 0

8 15 NC Saccone Corrado 2 ITA 1414   |  16 NC De Silvio Gianmario 1 ITA 1437 1 - 0

9 18 NC Ramacciato Arnaldo 1.5 ITA 1403   |  17 NC Tagliaferri Marco 0.5 ITA 1404 1 - 0

10 3 NC Camarda Pierluigi 3 ITA 1799   |  0 - F

11 14 NC Iannetta Carlo 1 ITA 1440   |  0 - F
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CAMPIONATO  REGIONALE MOLISANO (1802006A)
CAMPOBASSO - 20-01-2018 - 28-01-2018

1 Petruccioli Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1980 Perf: 2362 Media: 1685.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Tirro Elia Luigi ITA 1625 355 0.89 1 1 1

2 B 6 NC Iandolo Giovanni ITA 1704 276 0.83 1 2 2

3 N 9 NC Rigolassi Roberto ITA 1626 354 0.89 1 3 3

4 B 2 NC Terzano Francesco ITA 1854 126 0.67 1 4 4

5 N 4 NC Patriarchi Emanuele ITA 1741 239 0.8 1 5 5

6 B 11 NC Angelicola Gianluca ITA 1560 420 0.92 1 6 6

5 6 6

2 Terzano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1972 Media: 1698.17 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Angelicola Gianluca ITA 1560 294 0.85 1 1 1

2 N 7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1672 182 0.74 1 2 2

3 B 5 NC Chicco Riccardo ITA 1726 128 0.67 1 3 3

4 N 1 NC Petruccioli Antonio ITA 1980 -126 0.33 0 3 3

5 B 9 NC Rigolassi Roberto ITA 1626 228 0.79 1 4 4

6 N 10 NC Tirro Elia Luigi ITA 1625 229 0.79 1 5 5

4.17 5 5

3 Camarda Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1799 Perf: 1663 Media: 1538.00 W-We: -1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 3N Janigro Michelangelo ITA 1498 1 0 1

2 B 9 NC Rigolassi Roberto ITA 1626 173 0.73 0 0 1

3 N 4 NC Patriarchi Emanuele ITA 1741 58 0.58 0 0 1

4 B 14 NC Iannetta Carlo ITA 1440 1 0 2

5 N 20 NC Brunetti Nicola ITA 1385 414 0.92 1 1 3

6 0 0 F 1 3

2.23 1 3

4 Patriarchi Emanuele
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1797 Media: 1671.83 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Saccone Giovanni ITA 1497 244 0.8 Â½ 0 0

2 N 18 NC Ramacciato Arnaldo ITA 1403 338 0.88 1 1 1

3 B 3 NC Camarda Pierluigi ITA 1799 -58 0.42 1 2 2

4 N 5 NC Chicco Riccardo ITA 1726 15 0.52 Â½ 2 2

5 B 1 NC Petruccioli Antonio ITA 1980 -239 0.2 0 2 2

6 N 9 NC Rigolassi Roberto ITA 1626 115 0.66 1 3 3

3.48 3 3
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5 Chicco Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1726 Perf: 1645 Media: 1618.17 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Iannetta Carlo ITA 1440 1 0 1

2 B 20 NC Brunetti Nicola ITA 1385 341 0.88 1 1 2

3 N 2 NC Terzano Francesco ITA 1854 -128 0.33 0 1 2

4 B 4 NC Patriarchi Emanuele ITA 1741 -15 0.48 Â½ 1 2

5 N 10 NC Tirro Elia Luigi ITA 1625 101 0.64 0 1 2

6 B 8 NC Chicco Giancarlo ITA 1664 62 0.59 Â½ 1 2

2.92 1 2

6 Iandolo Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1638 Media: 1593.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC De Silvio Gianmario ITA 1437 1 0 1

2 N 1 NC Petruccioli Antonio ITA 1980 -276 0.17 0 0 1

3 B 11 NC Angelicola Gianluca ITA 1560 144 0.69 0 0 1

4 N 15 NC Saccone Corrado ITA 1414 290 0.84 1 1 2

5 B 7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1672 32 0.54 1 2 3

6 N 12 3N Janigro Michelangelo ITA 1498 0 2 3

2.24 2 3

7 Tirabasso Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1624 Media: 1540.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Tagliaferri Marco ITA 1404 1 0 1

2 B 2 NC Terzano Francesco ITA 1854 -182 0.26 0 0 1

3 N 12 3N Janigro Michelangelo ITA 1498 0 0 1

4 B 19 NC De Simio Mario ITA 1395 1 0 2

5 N 6 NC Iandolo Giovanni ITA 1704 -32 0.46 0 0 2

6 B 20 NC Brunetti Nicola ITA 1385 287 0.84 1 1 3

1.56 1 3

8 Chicco Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1533 Media: 1532.67 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ramacciato Arnaldo ITA 1403 261 0.82 Â½ 0 0

2 N 13 NC Saccone Giovanni ITA 1497 167 0.72 Â½ 0 0

3 N 20 NC Brunetti Nicola ITA 1385 279 0.84 1 1 1

4 B 10 NC Tirro Elia Luigi ITA 1625 39 0.55 Â½ 1 1

5 B 11 NC Angelicola Gianluca ITA 1560 104 0.64 0 1 1

6 N 5 NC Chicco Riccardo ITA 1726 -62 0.41 Â½ 1 1

3.98 1 1
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9 Rigolassi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1763 Media: 1711.17 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC De Simio Mario ITA 1395 1 0 1

2 N 3 NC Camarda Pierluigi ITA 1799 -173 0.27 1 1 2

3 B 1 NC Petruccioli Antonio ITA 1980 -354 0.11 0 1 2

4 B 12 3N Janigro Michelangelo ITA 1498 1 1 3

5 N 2 NC Terzano Francesco ITA 1854 -228 0.21 0 1 3

6 B 4 NC Patriarchi Emanuele ITA 1741 -115 0.34 0 1 3

0.93 1 3

10 Tirro Elia Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1778 Media: 1693.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Petruccioli Antonio ITA 1980 -355 0.11 0 0 0

2 N 16 NC De Silvio Gianmario ITA 1437 1 0 1

3 B 13 NC Saccone Giovanni ITA 1497 128 0.67 1 1 2

4 N 8 NC Chicco Giancarlo ITA 1664 -39 0.45 Â½ 1 2

5 B 5 NC Chicco Riccardo ITA 1726 -101 0.36 1 2 3

6 B 2 NC Terzano Francesco ITA 1854 -229 0.21 0 2 3

1.8 2 3

11 Angelicola Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1826 Media: 1668.17 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Terzano Francesco ITA 1854 -294 0.15 0 0 0

2 B 17 NC Tagliaferri Marco ITA 1404 1 0 1

3 N 6 NC Iandolo Giovanni ITA 1704 -144 0.31 1 1 2

4 B 18 NC Ramacciato Arnaldo ITA 1403 157 0.71 1 2 3

5 N 8 NC Chicco Giancarlo ITA 1664 -104 0.36 1 3 4

6 N 1 NC Petruccioli Antonio ITA 1980 -420 0.08 0 3 4

1.61 3 4

12 Janigro Michelangelo
3N ITA Elo Italia: 1498 Variaz: 54 Perf: 1478 Media: 1603.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Camarda Pierluigi ITA 1799 -301 0.15 0 0 0

2 N 15 NC Saccone Corrado ITA 1414 84 0.62 1 1 1

3 B 7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1672 -174 0.27 1 2 2

4 N 9 NC Rigolassi Roberto ITA 1626 -128 0.33 0 2 2

5 N 18 NC Ramacciato Arnaldo ITA 1403 95 0.63 1 3 3

6 B 6 NC Iandolo Giovanni ITA 1704 -206 0.24 1 4 4

2.24 4 4
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13 Saccone Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1603 Media: 1541.17 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Patriarchi Emanuele ITA 1741 -244 0.2 Â½ 0 0

2 B 8 NC Chicco Giancarlo ITA 1664 -167 0.28 Â½ 0 0

3 N 10 NC Tirro Elia Luigi ITA 1625 -128 0.33 0 0 0

4 B 20 NC Brunetti Nicola ITA 1385 112 0.65 0 0 0

5 N 16 NC De Silvio Gianmario ITA 1437 1 0 1

6 B 19 NC De Simio Mario ITA 1395 1 0 2

1.46 0 2

14 Iannetta Carlo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1214 Media: 1547.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Chicco Riccardo ITA 1726 -286 0.16 0 0 0

2 N 19 NC De Simio Mario ITA 1395 45 0.56 1 1 1

3 B 18 NC Ramacciato Arnaldo ITA 1403 37 0.55 0 1 1

4 N 3 NC Camarda Pierluigi ITA 1799 -359 0.1 0 1 1

5 B 15 NC Saccone Corrado ITA 1414 26 0.54 0 1 1

6 0 0 F 1 1

1.91 1 1

15 Saccone Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1693 Media: 1496.60 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 3N Janigro Michelangelo ITA 1498 0 0 0

3 N 17 NC Tagliaferri Marco ITA 1404 1 0 1

4 B 6 NC Iandolo Giovanni ITA 1704 -290 0.16 0 0 1

5 N 14 NC Iannetta Carlo ITA 1440 1 0 2

6 B 16 NC De Silvio Gianmario ITA 1437 1 0 3

0.16 0 3

16 De Silvio Gianmario
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -45 Perf: 1162 Media: 1506.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Iandolo Giovanni ITA 1704 -267 0.18 0 0 0

2 B 10 NC Tirro Elia Luigi ITA 1625 -188 0.26 0 0 0

3 B 19 NC De Simio Mario ITA 1395 42 0.56 0 0 0

4 N 17 NC Tagliaferri Marco ITA 1404 33 0.55 1 1 1

5 B 13 NC Saccone Giovanni ITA 1497 -60 0.42 0 1 1

6 N 15 NC Saccone Corrado ITA 1414 23 0.53 0 1 1

2.5 1 1
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17 Tagliaferri Marco
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -57 Perf: 1023 Media: 1480.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1672 -268 0.17 0 0 0

2 N 11 NC Angelicola Gianluca ITA 1560 -156 0.29 0 0 0

3 B 15 NC Saccone Corrado ITA 1414 -10 0.49 0 0 0

4 B 16 NC De Silvio Gianmario ITA 1437 -33 0.45 0 0 0

5 N 19 NC De Simio Mario ITA 1395 9 0.51 Â½ 0 0

6 N 18 NC Ramacciato Arnaldo ITA 1403 1 0.5 0 0 0

2.41 0 0

18 Ramacciato Arnaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1571 Media: 1551.17 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Chicco Giancarlo ITA 1664 -261 0.18 Â½ 0 0

2 B 4 NC Patriarchi Emanuele ITA 1741 -338 0.12 0 0 0

3 N 14 NC Iannetta Carlo ITA 1440 1 0 1

4 N 11 NC Angelicola Gianluca ITA 1560 -157 0.29 0 0 1

5 B 12 3N Janigro Michelangelo ITA 1498 0 0 1

6 B 17 NC Tagliaferri Marco ITA 1404 1 0 2

0.59 0 2

19 De Simio Mario
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -18 Perf: 1269 Media: 1512.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Rigolassi Roberto ITA 1626 -231 0.21 0 0 0

2 B 14 NC Iannetta Carlo ITA 1440 -45 0.44 0 0 0

3 N 16 NC De Silvio Gianmario ITA 1437 -42 0.44 1 1 1

4 N 7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1672 -277 0.17 0 1 1

5 B 17 NC Tagliaferri Marco ITA 1404 -9 0.49 Â½ 1 1

6 N 13 NC Saccone Giovanni ITA 1497 -102 0.36 0 1 1

2.11 1 1

20 Brunetti Nicola
NC ITA   Elo FIDE: 1385 Perf: 1432 Media: 1671.60 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 5 NC Chicco Riccardo ITA 1726 -341 0.12 0 0 1

3 B 8 NC Chicco Giancarlo ITA 1664 -279 0.16 0 0 1

4 N 13 NC Saccone Giovanni ITA 1497 -112 0.35 1 1 2

5 B 3 NC Camarda Pierluigi ITA 1799 -414 0.08 0 1 2

6 N 7 NC Tirabasso Fabrizio ITA 1672 -287 0.16 0 1 2

0.87 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 3N Janigro MichelangeloITA 6 4.0 1603 1643 1498 1951 M 113606

14 NC Iannetta Carlo ITA 4 0.0 1585 785 1440 1946 M 179962

16 NC De Silvio Gianmario ITA 4 0.0 1560 760 1437 2007 M 177095

17 NC Tagliaferri Marco ITA 4 0.0 1512 712 1404 2008 M 177097

19 NC De Simio Mario ITA 3 0.0 1598 798 1395 1954 M 179961
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